
VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS

GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS

302470603

2025 M. KOVO 31 D.

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Gamtos tyrimų centras , 302470603, Akademijos g.,2
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2805

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-04-17

Laikas: 13:42:00

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 11 966 000,00 2 322 000,00 2 244 634,17 2 244 634,17

2. IŠLAIDOS 1 11 616 000,00 2 242 000,00 2 231 576,03 2 231 576,03

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10 344 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 10 152 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 10 152 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 10 152 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 10 152 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 192 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 192 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 192 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 192 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 442 000,00 130 000,00 124 121,03 124 121,03

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 442 000,00 130 000,00 124 121,03 124 121,03

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 442 000,00 130 000,00 124 121,03 124 121,03

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 442 000,00 130 000,00 124 121,03 124 121,03

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 6 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 16 000,00 4 000,00 894,14 894,14

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 20 000,00 5 000,00 3 452,22 3 452,22

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6 000,00 1 500,00 274,67 274,67

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 180 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 32 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 182 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 830 000,00 207 000,00 202 455,00 202 455,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 830 000,00 207 000,00 202 455,00 202 455,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 830 000,00 207 000,00 202 455,00 202 455,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 830 000,00 207 000,00 202 455,00 202 455,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 830 000,00 207 000,00 202 455,00 202 455,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 350 000,00 80 000,00 13 058,14 13 058,14

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 350 000,00 80 000,00 13 058,14 13 058,14

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 290 000,00 70 000,00 12 824,30 12 824,30

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 290 000,00 70 000,00 12 824,30 12 824,30



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2805

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-04-17

Laikas: 13:42:00

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 290 000,00 70 000,00 12 824,30 12 824,30

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 230 000,00 60 000,00 8 298,90 8 298,90

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 60 000,00 10 000,00 4 525,40 4 525,40

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 60 000,00 10 000,00 233,84 233,84

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 60 000,00 10 000,00 233,84 233,84

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 60 000,00 10 000,00 233,84 233,84

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 60 000,00 10 000,00 233,84 233,84

IŠ VISO 11 966 000,00 2 322 000,00 2 244 634,17 2 244 634,17

Lapas 2



 

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

Gamtos tyrimų centras 302470603 Akademijos g.,2 LT-08412/VIlnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2025 M. KOVAS 31 D.

ketvirčio

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

2025.03.31 Nr.
(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 902805

Departamento 900

Įstaigos 2805

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,14 0,14 0,14

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 0,14 0,14 0,14

Direktorius Sigitas Podėnas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Lina Marteckienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2025 m. kovas 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 
viso, iš jų pagal:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 
nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 
programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 
1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 
klasifikacijos patvirtinimo".



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas

Gamtos tyrimų centras, 302470603, Akademijos g.,2, VIlnius, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2025 m. kovas 31 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

metams

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2025 m. kovas 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui



1 2 3 4 5 6 7

12 001 F 11966000,00 2322000,00 2244634,17 2244634,17

12 001 11 01 T 11966000,00 2322000,00 2244634,17 2244634,17

12 001 11 01 01 TP 11136000,00 2115000,00 2042179,17 2042179,17

12 001 11 01 02 TP 830000,00 207000,00 202455,00 202455,00

Iš viso: F 11966000,00 2322000,00 2244634,17 2244634,17
Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 11966000,00 2322000,00 2244634,17 2244634,17

Tęstinės veiklos uždavinys T 11966000,00 2322000,00 2244634,17 2244634,17
Tęstinės veiklos priemonės TP 11966000,00 2322000,00 2244634,17 2244634,17

Direktorius Sigitas Podėnas
(vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Lina Marteckienė
(vardas ir pavardė)

Šalies mokslo plėtojimas ir 
mokslinė eksperimentinė plėtra 
gamtos mokslų srityje   

Vykdyti gamtos mokslų 
sritieseksperimentinę plėtrą, 
stiprinti materialinę bazę ir 
užtiksrinti doktor antūros studijų 
eigą  

Ištirti gamtinių ekosistemų, 
žemės gelmių ir jos paviršiaus 
biologinių išteklių buklę ir 
užtikrinti  moklsinių tyrimų 
eksperimentinę plėtrą  

Rengti aukštos kvalifikacijos 
gamtos  mokslų srities  
mokslininkus   

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, LT
Įmonės kodas: 288601650

PVM mokėtojo kodas:
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

Sąskaitos išrašas
Suformuota: 2025.04.17 14:50:16

Klientas:

Įmonės / asmens kodas:

PVM mokėtojo kodas:

Sąskaitos numeris:

Sąskaitos pavadinimas:

GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS, Akademijos g. 2, 08412, Vilnius, LT

302470603

LT100005107912

LT774040063610001972 EUR

Biudžeto lėšų sąskaita. Gamtos tyrimų centras

Laikotarpis
Data

2025.03.31-2025.03.31 Likutis laikotarpio pradžioje:
Likutis laikotarpio pabaigoje:
Išlaidos:

Pajamos:

Išsami informacija
Data

Archyvinis numeris

Pirminės operacijos
archchyvinis numeris

Dok. Nr.

Operacijos aprašymas

2025.03.31 Mokėjimas VIKSVA sistemoje per e-VIKSVA

Arch. Nr. 2503310013701833

Dok. Nr. 25-00220
Mokėjimo paskirtis: lėšų perkėlimas Fisher
MOKĖTOJAS: Gamtos tyrimų centras

Sąskaita: LT504040063610001973

IŽDAS:
MFRLLT22XXX

Mokėtojo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS

2025.03.31

Arch. Nr. 2503310013701823

Dok. Nr. 25-00072

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA

Mokėjimo paskirtis: A.Žymančius, 0164/22/00352, 0164/21/01300,
0164/22/00420

Mokėjimo identifikavimo numeris: 25-00072
GAVĖJAS: Antstolė Daiva Kelmelienẻ

Sąskaitos numeris: LT427181200000609211

2025.03.31

Arch. Nr. 2503310013701822

Dok. Nr. 25-00073

Gavėjo kredito įstaiga: SIAULIU BANKAS AB:
CBSBLT26XXX

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA

Mokėjimo paskirtis: Lėšų perkėlimas DU

2025.03.31

Arch. Nr. 2503310013701812

Dok. Nr. 31173308

Mokėjimo identifikavimo numeris: 25-00073

GAVĖJAS: Gamtos tyrimų centras

Įmonės registracijos kodas: 302470603
Sąskaitos numeris: LT917300010158552290

Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB:
HABALT22XXX

Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija

Mokėjimo paskirtis: Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija
GAVĖJAS: Gamtos tyrimų centras

EUR

378'885.19

764.84

-378'885.19

764.84

Suma EUR

Vyriausioji finansininke
Lina Marteckienė

764.84

-780.41

-1`026.15

-800.01

Lapas 1 is 3



Išsami informacija

Data

Archyvinis numeris

Pirminės operacijos
archchyvinis numeris

Dok. Nr

Operacijos aprašymas Suma EUR

Sąskaitos numeris: LT214040063670001166

Gavėjo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX

2025.03.31

Arch. Nr. 2503310013701534

Dok. Nr. 31173239

Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija
Mokėjimo paskirtis: Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija
GAVĖJAS: Gamtos tyrimų centras
Sąskaitos numeris: LT214040063670001166

Gavėjo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:

-351'704.87

MFRLLT22XXX

2025.03.31 Konsoliduoto

Arch. Nr. 2503310013701529

Dok. Nr. 31173228

mokėjimo pagrindinė operacija

Mokėjimo paskirtis: Konsoliduoto mokėjimo pagrindinė operacija
GAVĖJAS: Gamtos tyrimų centras

Sąskaitos numeris: LT214040063670001166

Gavėjo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:

-1'880.16

MFRLLT22XXX

2025.03.31 SEPA mokėjimas per e-VIKSVA -21 736.04
Arch. Nr. 2503310013701504

Dok. Nr. 25-00077

Nuorodos numeris: 1311

Mokėjimo identifikavimo numeris: 25-00077

GAVĖJAS: Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos
finansų minis

Įmonės registracijos kodas: 188659752
Sąskaitos numeris: LT247300010112394300

Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB:

HABALT22XXX

2025.03.31

Arch. Nr. 2503310013701503

Dok. Nr. 25-00076

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA
-626.10

Mokėjimo paskirtis: išankst.Nr.IA05766, 03.19
Mokėjimo identifikavimo numeris: 25-00076

2025.03.31

GAVĖJAS: Uždaroji akcinė bendrovė "VIDURYS"

Įmonės registracijos kodas: 122796063
Sąskaitos numeris: LT977044060008256738

Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS:
CBVILT2XXXX

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA

Mokėjimo paskirtis: AA Nr.GTC25/03-01m, 03.25
-119.00

Arch. Nr. 2503310013701502
Dok. Nr. 25-00075 Mokėjimo identifikavimo numeris: 25-00075

GAVĖJAS: Gintautas Samuolis

Sąskaitos numeris: LT767044000256615143

Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS:
CBVILT2XXXX

2025.03.31

Arch. Nr. 2503310013701501

Dok. Nr. 25-00074

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA
Mokėjimo paskirtis: VZSF039485 2025.03.20

Mokėjimo identifikavimo numeris: 25-00074

GAVĖJAS: Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO ŽINIOS"

Įmonės registracijos kodas: 110682810
Sąskaitos numeris: LT777044060001075509

Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS:

-175.45

CBVILT2XXXX

2025.03.31

Arch. Nr. 2503310013701500

Dok. Nr. 25-00078

SEPA mokėjimas per e-VIKSVA

Mokėjimo paskirtis: kuras 03mėn.

Mokėjimo identifikavimo numeris: 25-00078

GAVĖJAS: UAB "Viada LT"

Įmonės registracijos kodas: 178715423
Sąskaitos numeris: LT817300010002550571
Gavėjo kredito įstaiga: SWEDBANK AB:

HABALT22XXX

-37.00

Lapas 2 iš 3



VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS
GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS

Viešoji įstaiga, Akademijos g. 2, 08412 Vilnius
Tel. +370 5 272 9257, el. p. sekretoriatas@gamtc.lt, https://gamtostyrimai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
kodas 302470603, PVM mokėtojo kodas LT100005107912

LR finansų ministerijai 2025-04-22 Nr. SR-

GAMTOS TYRIMŲ CENTRO 2025 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO

ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

BENDROJI DALIS 

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Gamtos tyrimų centras – viešasis juridinis asmuo,

veikiantis kaip viešoji įstaiga ir vykdantis valstybei, visuomenei, tarptautiniam bendradarbiavimui

ar  ūkio  subjektams  svarbius  ilgalaikius  įstatuose  nustatytų  krypčių  mokslinius  tyrimus  ir

eksperimentinę (socialinę, kultūrinę) plėtrą.

Centro steigėjas – Lietuvos Respublikos Vyriausybė.

Centre  plėtojamos  gamtos,  žemės  ūkio,  technologijų,  tarpdalykinės  mokslo  sritys,

biochemijos,  biologijos,  botanikos,  ekologijos  ir  aplinkotyros,  fizinės  geografijos,  geologijos,

paleontologijos,  zoologijos,  agronomijos,  gyvūnų  mokslo,  miškotyros,  aplinkos  inžinerijos,

chemijos  inžinerijos  krypčių  fundamentiniai  ir  taikomieji  moksliniai  tyrimai  ir  eksperimentinė

plėtra  bei  inovacinė  veikla  ir  tarpdalykiniai  bei  kiti,  su  institucijos  veikla  susiję,  tyrimai,

aprėpiantys, bet neapsiribojantys toliau išvardytomis mokslinės veiklos kryptimis: 

-  biologinės  įvairovės  tyrimai  jai  apsaugoti,  išsaugoti  ir  atkurti,  užtikrinant  visuomenės

poreikius ir jos tvarų vystymąsi;

-  ekosistemų  būklės  ir  dinamikos  tyrimai  intensyvėjančios  klimato  kaitos  ir  augančio

antropogeninio poveikio sąlygomis, siekiant sukurti mokslinį pagrindimą jų apsaugai ir teikiamų

paslaugų tęstinumui užtikrinti;

- aplinkos taršos prevencijos mokslinis pagrindimas ir naujomis žiniomis grįstų technologijų

ir priemonių kūrimas;

-  organizacinių  ir  technologinių  inovacijų,  užtikrinančių  ekosistemų  paslaugų

ilgaamžiškumą ir tausojančią jų išteklių panaudą, kūrimas.



Centras, siekdamas nustatytų veiklos tikslų, atlieka šias funkcijas:

- atlieka mokslinius tyrimus ir eksperimentinės plėtros veiklas, taiko naujas mokslo žinias 

inovatyviems procesams, produktams ir priemonėms kurti;

- kuria ir vysto inovacijas;

- bendradarbiaudamas su valdžios, verslo ir visuomenės atstovais, teikia mokslines 

ekspertizes ir konsultacijas;

- rengia mokslininkus, dalyvauja švietimo, taip pat ir neformaliojo, veiklose;

- skleidžia ir populiarina mokslo žinias;

- vykdo ūkinę veiklą ir teikia paslaugas, susijusias su Gamtos tyrimų centro įstatais.

Vidutinis pareigybių skaičius, baigiantis ataskaitiniam laikotarpiui – 298.

Vidutinis apdraustųjų darbuotojų skaičius, baigiantis ataskaitiniam laikotarpiui – 311.

Remiantis LR Vyriausybės 2023 m. sausio 11 d. nutarime Nr. 30 „Dėl įstaigų valdomų lėšų

perkėlimo  į  įstaigų  tvarkomas  sąskaitas  valstybės  ižde“  patvirtintu  grafiku,  Centras  atidarė  ir

perkėlė  lėšas  į  Valstybės  iždo  konsoliduoto  sąskaitų  valdymo  sistemą  (VIKSVA),  AB

SWEDBANK paliekant tęstinių projektų iš ES lėšų atsiskaitomąsias sąskaitas, kreditinės kortelės

sąskaitą bei einamąją sąskaitą tarptautinėms valiutinėms operacijoms atlikti bei banko garantams

pervesti.

2024-10-30  Lietuvos Respublikos Vyriausybė priėmė nutarimą  Nr.915 „Dėl valstybinio

mokslinių  tyrimų  instituto  Gamtos  tyrimų  centro  pertvarkymo,  valstybinio  mokslinių  tyrimų

instituto  Gamtos tyrimų centro  įstatų  patvirtinimo ir  valstybės  turto investavimo bei  perdavimo

pagal valstybės turto patikėjimo sutartį". Remiantis šiuo nutarimu: 1) biudžetinė įstaiga valstybinis

mokslinių  tyrimų  institutas Gamtos  tyrimų  centras pertvarkomas  į  viešąją  įstaigą  Valstybinį

mokslinių  tyrimų institutą  Gamtos  tyrimų centrą,  2)  patvirtinami Valstybinio  mokslinių  tyrimų

instituto Gamtos tyrimų centro įstatai, 3) valstybei nuosavybės teise priklausantis ir iki pertvarkymo

veikusios  biudžetinės  įstaigos  valstybinio  mokslinių  tyrimų  instituto  Gamtos  tyrimų  centro

patikėjimo teise valdomas ilgalaikis materialusis, trumpalaikis materialusis ir nematerialusis turtas,

kurio  nepriklausomo  turto  vertintojo  nustatyta  bendra  rinkos  vertė  2023  m.  liepos  31  d.  yra

2 721 695,63 (du milijonai septyni šimtai dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt

penki eurai šešiasdešimt trys centai)  euro, perduodamas viešosios įstaigos Valstybinio mokslinių

tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro dalininkų kapitalui formuoti. 

2025 m. vasario 03 d. įstaigos Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro

teisinis statusas LR Juridinių asmenų registre iš biudžetinės buvo pakeistas į viešosios įstaigos. 



PASTABOS

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (1 priedas)

Centro valstybės biudžeto lėšų (programa 12001, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1) asignavimų

planas sudarė 2 322 000,00 Eur, iš kurių buvo panaudota 96,67 proc. arba 2 244 634,17 Eur. Dalį

nepanaudotų lėšų 5 878,97 Eur sudarė prekių ir paslaugų įsigijimui skirtos lėšos. Didžioji dalis lėšų

liko transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo (3105,86 Eur), komandiruočių (1547,78

Eur),  kvalifikacijos  kėlimo  (1225,33  Eur)  išlaidoms  padengti.  Lėšos  liko  nepanaudotos

atskaitingiems  asmenims  laiku  neatsiskaičius  už  patirtas  išlaidas,  taip  pat  transporto  draudimo

pirkimo procedūrai persikėlus į balandžio mėn. Nepanaudotos lėšos bus panaudotos II ketvirtyje.

Stipendijoms  liko  nepanaudota  4545,00  Eur.  Tai  lėšos  ,  kurios  liko  ataskaitiniu  ir

ankstesniais laikotarpiais doktorantams pateikus prašymus akademinėms atostogoms, jas pratęsus ar

sustabdžius studijas.

Atsižvelgiant į materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidų eilutę, liko nepanaudota

66 941,86 Eur. Planuoti ilgalaikio turto pirkimai dėl viešųjų pirkimų procedūrų vykdymo nusikėlė į

kitą ketvirtį.

2. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir

priemones ataskaita (4 priedas)

Centras vykdo programą, kurią sudaro dvi priemonės, t. y. 12 001 11 01 01 (ištirti gamtinių

ekosistemų, žemės gelmių ir jos paviršiaus biologinių išteklių būklę ir užtikrinti mokslinių tyrimų

eksperimentinę  plėtrą)  ir  12 001 11  01 02  (rengti  aukštos  kvalifikacijos  gamtos  mokslų  srities

mokslininkus). 2025 m. kovo mėn. 31 d. pagal priemonės kodą 12 001 11 0101 buvo panaudota

96,6 proc. planuotų biudžeto asignavimų, įskaitant patikslinimus. Pagal priemonės kodą 12 001 11

0102 – panaudota 97,8 proc. planuotų asignavimų. 

3. Kita informacija

3.1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Centras neturėjo neapmokėtų sumų, kurių mokėjimo

terminas yra suėjęs.

3.2. 2025 m. kovo mėn. 31 d. pinigų ir pinigų ekvivalentų VIKSVA biudžetinėje sąskaitoje

pagal finansavimo šaltinio kodą 1.1.1.1.1 buvo 764,84 Eur. Tai projektinės lėšos, kurios turėjo būti



perkeltos  į  Swedbank atsiskaitomąją sąskaitą  tarptautinio pavedimo vykdymui,  tačiau  per  klaidą

buvo pervestos į biudžetinių lėšų atsiskaitomąją sąskaitą.

3.3. Centras, įgyvendinant iš ES fondų ir kitų tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai

finansuojamus projektus, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo netinkamų neplanuotų išlaidų,

padengtų iš valstybės biudžeto lėšų.

3.4. Ataskaitų  formų A5,  A6 ir  A7 už ataskaitinį  laikotarpį  Centras  neteikia,  nes neturi

duomenų,  kurie  turėtų  būti  pateikiami  šiose  ataskaitų  formose. Kitos  papildomos  reikšmingos

biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitose nenurodytos informacijos Centras neturi.

Direktorius Sigitas Podėnas                           

Vyriausioji finansininkė   Lina Marteckienė

                



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Gamtos tyrimų centras
302470603, Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-23 Nr. SR-266
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Marteckienė, Vyriausiasis finansininkas, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas LINA MARTECKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-22 16:13:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-22 16:14:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-29 18:06:13 – 2029-09-28 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Podėnas, Direktorius
Sertifikatas išduotas SIGITAS PODĖNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-22 16:27:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-22 16:27:43 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-05 11:45:20 – 2029-09-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-23
07:56:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-23 07:56:51 DBSIS



VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS
GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS

Viešoji įstaiga, Akademijos g. 2, 08412 Vilnius
Tel. +370 5 272 9257, el. p. sekretoriatas@gamtc.lt, https://gamtostyrimai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
kodas 302470603, PVM mokėtojo kodas LT100005107912

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos                                    2025-04- Nr. SR-
Valstybės iždo departamentui 

DĖL  VALSTYBINIO  MOKSLINIŲ  TYRIMŲ  INSTITUTO  GAMTOS  TYRIMŲ
CENTRO 2025 M. KOVO 31 D. FINANSAVIMO SUMŲ PAŽYMOS

Pateikiame Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro 2025 m. kovo

31 d. Finansavimo sumų pažymą.

PRIDEDAMA. Pažyma dėl finansavimo sumų 2025 m. kovo 31 d., 2 lapai.

Direktorius Sigitas Podėnas

Lina Marteckienė, tel.+370 5 272 9250, el.p.lina.marteckiene@gamtc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Gamtos tyrimų centras, 302470603, Akademijos g.,2, Vilnius

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Valstybės iždui, MVAL1
(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ
2025 M. KOVO 31 D.

2025-04-22 Nr. 1
(data)

Kodas

Ministerijos 902805

Departamento 900

Įstaigos 2805

Versijos Nr. 1

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

1 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 1.244.048,11

2 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 30.620,75

3 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 40,67

4 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 479,73

5 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 1.026,57

6 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 8.225,47

7 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 627,16

8 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.22 38,03

9 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.23 205,70

10 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 8.858,60

1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 1.294.170,79

1. 1.1.1. 1 1.294.170,79

Iš viso: 1.294.170,79

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:

1 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 1.870.000,00

2 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 35.000,00

3 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 1.500,00

4 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 894,14

5 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 3.452,22

6 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 274,67

7 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 60.000,00

8 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 8.000,00

9 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 50.000,00

10 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 8. 1. 1. 1.01 202.455,00

11 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 3. 1. 1. 3. 1.02 8.298,90

12 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 3. 1. 1. 3. 1.04 4.525,40



13 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 3. 1. 2. 1. 1.02 233,84

1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2.244.634,17

1. 1.1.1. 1 2.244.634,17

Iš viso: 2.244.634,17

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.

**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.

***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.

Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.

Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorius Sigitas Podėnas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji finansininkė Lina Marteckienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš Valstybės 
iždo.

**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, sukauptos 
ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.

****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo sumos)) 
Valstybės iždui.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Gamtos tyrimų centras
302470603, Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Gamtos tyrimų centro
2025 m. kovo 31 d. Finansavimo sumų pažymos

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-22 Nr. SR-264
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Marteckienė, Vyriausiasis finansininkas, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas LINA MARTECKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-22 15:24:59 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-22 15:25:20 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-29 18:06:13 – 2029-09-28 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Podėnas, Direktorius
Sertifikatas išduotas SIGITAS PODĖNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-22 15:35:32 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-22 15:35:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-05 11:45:20 – 2029-09-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-22
16:28:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-22 16:28:55 DBSIS



VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS
GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS

Viešoji įstaiga, Akademijos g. 2, 08412 Vilnius
Tel. +370 5 272 9257, el. p. sekretoriatas@gamtc.lt, https://gamtostyrimai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
kodas 302470603, PVM mokėtojo kodas LT100005107912

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
Valstybės iždo departamentui

2025-04-22 Nr. SR-

D L ATASKAIT  FORM  A5, A6, A7 PATEIKIMOĖ Ų Ų

Gamtos tyrimų centras informuoja, kad neteiks už 2025 m. I ketvirtį ataskaitų formų A5, A6 ir A7, 

nes neturi duomenų, kurie turėtų būti pateikiami šiose ataskaitų formose.

Direktorius Sigitas Podėnas

Lina Marteckienė, tel. +370 5 272 9250, el. p. lina.marteckiene@gamtc.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Gamtos tyrimų centras
302470603, Vilnius, Akademijos g. 2, LT-08412

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ataskaitų formų A5, A6, A7 pateikimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-22 Nr. SR-265
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Podėnas, Direktorius
Sertifikatas išduotas SIGITAS PODĖNAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-22 16:06:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-22 16:06:45 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-05 11:45:20 – 2029-09-04 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-22
17:08:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-22 17:08:31 DBSIS


